demanda de toners, peças e componentes necessários,
relativamente a equipamentos fora do período de garantia do
fabricante, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de Pato Branco, em favor de:
 
21.027.555/0001-05- COPY PRINTER MULTIFUNCIONAIS
LTDA, pelo valor total global de R$ 24.150,00 (vinte e quatro
mil, cento e cinquenta reais)
 
Firme-se o contrato.
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente